

GØRLEV HALLENS RESTAURANTER ApS

CVR-nr.: 15998881

Kalundborgvej 29
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2022

Søren Tullesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GØRLEV HALLENS RESTAURANTER ApS
Kalundborgvej 29
4281 Gørlev

CVR-nr: 15998881
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 34.637 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 143.757 pr. 31. december 2021.

Det økonomiske resultat anses som tilfredsstillende når der henses til, at virksomheden har været lukket i de første 4 måneder af 2021 grundet COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.244.487	1.060.214
Personaleomkostninger	1	-1.136.217	-1.134.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.926	-65.610
Resultat af ordinær primær drift		48.344	-139.832
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-13.707	-12.593
Ordinært resultat før skat		34.637	-152.411
Skat af årets resultat		0	12.753
Årets resultat		34.637	-139.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.637	-139.658
I alt		34.637	-139.658
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.148	161.074
Materielle anlægsaktiver i alt		101.148	161.074
Anlægsaktiver i alt		101.148	161.074
Råvarer og hjælpematerialer		127.100	129.600
Varebeholdninger i alt		127.100	129.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.569	96.870
Tilgodehavende skat		2.000	8.000
Andre tilgodehavender		15.505	67.503
Periodeafgrænsningsposter		0	4.433
Tilgodehavender i alt		142.074	176.806
Likvide beholdninger		706.577	778.540
Omsætningsaktiver i alt		975.751	1.084.946
AKTIVER I ALT		1.076.899	1.246.020

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-56.243	-90.880
Egenkapital i alt		143.757	109.120
Kreditinstitutter i øvrigt		0	14.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.117
Gæld til banker		66.649	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.544	54.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.664	465.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.285	602.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.142	1.122.783
Gældsforpligtelser i alt		933.142	1.136.900
PASSIVER I ALT		1.076.899	1.246.020

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.114.325	1.119.981
Andre omkostninger til social sikring	19.418	12.023
Andre personaleomkostninger	2.474	2.432
	<u>1.136.217</u>	<u>1.134.436</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021	2020
	kr.	kr.
Kompensationer og tilskud COVID-19	514.744	231.813

Kompensationer og tilskud er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter".

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Forpligtelser i henhold til indgåede forpagtningskontrakter og leasingkontrakter udgør kr. 156.756

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For gæld til kreditinstitutter er der ejendomsforbehold i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på kr. 101.148.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3